
MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM 
Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

Číslo jednací: 

Číslo spisu: 

Oprávněná úřední osoba: 

Tel.:  

E-mail:  

Datum: 

MUVL/VYST/9846/2025/BaM 

VYST/1673/2025/BaM 

Miroslav Babický, DiS. 

+420313039493 

miroslav.babicky@mesto-vlasim.cz  

05.03.2025 

Dle rozdělovníku 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ PROJEDNÁVÁNÍ NÁVRHU ZPRÁVY O UPLATŇOVÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU 

BíLKOVICE 

Měú Vlašim, Odbor výstavby a územního plánování, příslušný úřad územního plánování dle 

ustanovení § 25 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje 

v souladu s § 106 a násl. stavebního zákona projednání návrhu 

Zprávy o uplatňování územního plánu Bílkovice za období 2020 - 2024 (dále jen „zpráva"). 

Při projednávání se postupuje přiměřeně  podle § 88 až 90 stavebního zákona. 

Návrh zprávy bude vystaven na Obecním úřadu Bílkovice a Odboru výstavby a územního plánování 
Městského úřadu Vlašim, kancelář  302 po dobu 30 dnů, tj. od 07.03.2025 do 21.04.2025, k 

veřejnému nahlédnutí. Doporučujeme využít úřední hodiny, v ostatní dny po telefonické domluvě. 

Dokument je též zveřejněn na webových stránkách Mel) Vlašim https://www.mesto-vlasim.cz/,  Ot.) 

Bílkovice https://ch000s.cz/obce/bilkovice  a Národním geoportálu územního plánování 

https://uzemniolanovani.gov.cz/  

Dotčené orgány, oprávněný investor a krajský úřad uplatní svá vyjádření do 30 dnů  od obdržení 

návrhu zprávy. Sousední obce mohou uplatnit své podněty do 30ti dnů  od obdržení návrhu zprávy. 

V zákonem stanovené lhůtě, tj. do 30 dnů  ode dne doručení tohoto oznámení může každý uplatnit u 
pořizovatele na adrese Městský úřad Vlašim, Odbor výstavby a územního plánování, Jana Masaryka 

302, 25801 Vlašim písemné podněty. 

Toto oznámení je doručeno patnáctým dnem po jeho vyvěšení na úřední desce Městského úřadu 
Vlašim a Obecního úřadu Bílkovice. 

K později uplatněným připomínkám, vyjádřením a podnětům se nepřihlíží. 

Miroslav Babický, DiS., v.r. 

oprávněná úřední osoba 

Toto oznámení musí být vyvěšeno od doručení po dobu 30 dnů  na úřední desce Mě0 Vlašim a 00 
Bílkovice. 

Digitálně  podepsal Miroslav Babický, DiS. 
Datum: 05.03.2025 13:19:21 +01:00 

Telefonní ústředna: +420 313 039 313  ID  dat. schránky:  zbjbfmb 	 Internet:  www.mesto-vlasim cz 



OBEC  BÍLK 
silk° 

257 
Ito:  

; 

Vyvěšeno' 	 ok)PC   Sejmuto' 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup od 	  do  J2   

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 

Příloha: 

Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Bílkovice za období 2020 - 2024 

Obdrží: 

Obec Bílkovice, Bílkovice č. p. 57, 25726 Divišov 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha č. p. 1970, 27201 Kladno 1 
Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody č. p. 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická č. p. 1442/65, Vršovice, 10000 Praha 10 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova č. p. 329/17, Nové Město, 12000 

Praha 2 

Státní pozemkový úřad, Husinecká č. p. 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

Středočeský kraj odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská č. p. 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5 

Středočeský kraj odbor územního plánování a stavebního řádu, Zborovská č. p. 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5 

Středočeský kraj odbor dopravy, Zborovská č. p. 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5 

Ministerstvo obrany, Tychonova č. p. 221/1, Hradčany, 16000 Praha 6 

Český báňský úřad, Kozí č. p. 748/4, Staré Město, 26102 Praha 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku č. p. 1039/32, Staré Město, 11000 Praha 1 

Krajská veterinární správa pro Středočeský kraj, Černoleská č. p. 1929, 25601 Benešov u Prahy 

SR) Silniční 

OSS Odpadové hospodářství 

OSS Ochrana ovzduší 
OSS Ochrana přírody a krajiny 

OSS Státní památková péče 

OSS Státní správa lesů  
OSS Vodoprávní úřad 

OSS Zemědělský půdní fond 

Obec Radošovice, RadoŠovice Č. p. 14, 25801 Vlašim 

Obec Slověnice, Slověnice č. p. 29, 25726 Divišov 
Městys Divišov, Horní náměstí č. p. 21, 25726 Divišov 
Obec Litichovice, Litichovice č. p. 4, 25726 Divišov 

Obec Třebešice, Třebešice Č. p. 39, 25726 Divišov 
Obec Struhařov, Struhař-ov č. p. 75, 25601 Benešov u Prahy 
Obec Chotýšany, Chotýšany Č. p. 54, 257 2 Chotýšany 

Čj.: MUVL/vYST/9846/2025/BaM 
Sp.zn.: VYST/1673/2025/BaM 	 Stránka 2 z 3 



čEPS, a.s., Elektrárenská č. p. 774/2, Michle, 10100 Praha 101 
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č. p. 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 
čEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín 2 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č. p. 81/11, Smíchov, 
15000 Praha 5 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č. p. 3178/8, Smíchov, 15000 Praha 5 
T-Mobile  Czech Republic  a.s., Tomíčkova č. p. 2144/1, Chodov, 14800 Praha 414 

Město Vlašim, Jana Masaryka č. p. 302, 25814 Vlašim 

Čj.: MUVVVYST/9846/2025/BaM 
Sp.zn.: VYST/1673/2025/BaM Stránka 3 z 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

